
 

                       
                                                                                               REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                                                                                                     BASHKIA LUSHNJE 

    

Preventiv Përmbledhës 

Objekti: “ Shërbimi i  pastrimit dhe grumbullimi i mbetjeve urbane në Bashkine Lushnje”  

                                                                              per vitin 2023 

 

Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera 

Fshirje me fshese naten m2        274,050.63       

Fshirje me fshese diten m2        154,882.17       

Fshirje me mjet teknologjik m2         57,091.30       

Heqje dhe transporti I mbetjeve per ne incenerator(zona1) ton/vit         8,030.00       

Lagia e rrugeve m2        269,039.30       

Heqja dhe transporti I mbetjeve per ne incenerator(zona2) ton/vit         4,015.00       

Shuma 1+2        

Tvsh 20%       

Vlera me tvsh per 12 muaj       

 

       

 

          

  


